ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 005/2018

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TRENTO, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO O ROL DE INSCRITOS

do Edital 005/2018, conforme segue:

ROL DE INSCRITOS

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

COORDENADOR ESCOLAR NÍVEL III

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000032 GRAZIELA ALVES 4015154

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000233 ARTHUR ROGOSKI GOMES 5561073

000309 OLGAELIZE BEZUTTI 3349890

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000154 ANA CLAUDIA PEREIRA 6700116

000321 MARCILÉIA SILVA ALVES 4.359.411

000155 SUZANE ECCEL 6314922

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000313 GIZELE LIMA DE SÁ 8062733582

000043 TELMA GARCIA 4202230

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000072 EMANNUELLE CONRADI 6661041

000105 LÉO WALBER DE MIRANDA NICOLODI  5916250

000264 NORIVALDO DA SILVA OLIVEIRA 432189233

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000243 ADALBERTO SOARES 4015704

000025 ALEXANDRA BERTOCHI 1116148956

000318 ALEXANDRE EMANUEL TIMM 8145676

000228 ANA PAULA RODRIGUES 4671865-6

000185 ANDRÉ FELIPE REICHERT  4253860

000111 ANDRÉIA BÓSIO 4537880

000303 BRUNO LEONARDO SGROTT 4138768

000006 CRISTIANE TEOLINDA BODNAR 7911463

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

2

000168 DELAINE MONIZE TIL 5.681.948

000152 DENISE CADORIN 16/R2725819

000014 DIEGO LUIZ FRANÇA SAMPAIO 20252862

000099 ÉMERSON TONIETTO DE QUADROS 5194782

000278 GRASIELE DEMARCHE 3865688

000260 GUSTAVO COSTA 6006031

000082 JOAQUIM DAVID BENOLIEL DA SILVA 6396133

000033 KAMILA TRAINOTTI 5916745

000271 PEDRO HENRIQUE CARDOSO 4.931.760-1

000118 RENATA ÉVILLI BATTISTI 53346912

000256 RITA DE CASSIA PESENTE GRIMM 1.927.502-1

000057 SANDRO ALEX LEMMERMEIER DA ROSA 4436.537

000287 SIMONE SCHLOSSER 5.439.679

000031 TCHARLEN SOARES RIBEIRO 5944858

000325 VINICIUS GUCHERT 4.317.739

000323 VORLI JOSÉ GUCHERT JÚNIOR 5279866

000162 WINNIE KARLA NUNES BARBOSA  6721345

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000075 ADRIANA RODRIGUES MICHELON DE SOUZA 9844558-7

000179 ADRIANI DOS SANTOS CRISPIM 4195427

000196 ALINY S MENDES GONCALVES 3.629.567

000269 AMABILE REGINA DIAS 5.897.129

000110 ANA CARLA SCHNEIDER 5734838

000083 ANA MARIA PEIXER 4802704

000183 ANA PAULA DA SILVA JARACESKI 4015397

000288 ANDREIA DE OLIVEIRA LARA 8041983

000060 ANGELITA ARMELINI 50770608

000041 ARCILEIDE DOS SANTOS ZUNINO 4.290.531

000012 BENEDITA PESSOA FURTADO 7.955.724

000078 BIANCA PERAO 5870637

000222 BRUNA CORDEIRO 4208943

000268 CAMILA SILVA 5.757.591

000090 CHAIANE MATOSO DOS SANTOS 5773170

000137 CLÁUDIA FRAGA FAGUNDES 3953441

000249 DAIANA PERAO 5320203

000024 DANIELA PEZZINI 4652514

000127 DANIELLE PRISCILA CAMARGO KUTTER 03472967935

000263 DILVANI FILIPPUS LEAL 1925633-7

000274 DRIELE CRISTINE MONTIBELLER 6.513.803

000021 EDINEIA ORLANDI CASETT 4531101

000141 EDNA LUCIA DE AZEVEDO 4186614

000140 ÉDNA PEREIRA 45371202

000158 EIDE DAIANA TRAINOTTI 3773682

000204 ELER FRANZOI  1162262

000135 ELISA DA SILVA 4312397

000215 ELIZANGELA MARA ROZA DO NASCIMENTO 7578354

000124 ENEIAS DE SOUZA 1.052.815

000052 FABIANA DA SILVA  4186875

000200 FABRINA TEIXEIRA 4802247

000115 FRANCIELE ALVES DE MORAES 5873900

000255 GABRIELA FARIAS 5637694

000079 GEISE HUGEN ALEXANDRE 6479177

000221 GLADYS REGINA GUIMARAES 726717

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

3

000088 IEDA MARIA VARGAS MARCELINO ANDREGTONI 36502650

000053 IRIS MARIA MARCELINO 4802660

000051 JANDERLENE LAURINDO 48897833

000019 JANICE COELHO SOARES 4119708

000172 JANINI APARECIDA FANTINI CECCATO 3425592

000131 JOELMA REJANE DA SILVA 1.608.553

000095 JUCELIANE DA SILVA 4537237

000002 JULIANA DA SILVA 4.747.268-5

000216 JULIANA DA SILVA PIVA 4359117

000192 JULIANA DE SOUZA HOFF 4802819

000086 JULIANA SGROTT VEBER 4186516

000301 KARINE GIACOMELI 5.493.191-6

000037 LARISSA BATTISTI 3355635

000067 LEONETE BORATI REGIS 2834586-0

000142 LUCIANA MARIA CADORIN 3167646.4

000092 MÁRCIA FERREIRA 5749065

000116 MÁRCIA GEOVANA BURIG 49121278

000109 MARIA OLIVIA PEIXER ANGELI 3.683.458

000034 MARIANA NEUMANN 4.349.535

000252 MARIANA TILL BATTISTI 5439584

000212 MARIELY ARAGÃO MENDES 4349932

000139 MARISETE PIVA 2342866

000229 MERI TEREZINHA MANTOANELLI 2331523

000011 MIRELI CARLA CECCATO 53342968

000003 NAIARA DE OLIVEIRA BEIJARANA 10005479

000050 PATRICIA FAGUNDES 50773097

000132 PRISCILA DE PAULA SOUSA 1309815

000175 QUELEN DA SILVA COSTA  6636109

000068 RAQUEL BORATTI 2830309

000277 RAQUEL DO NASCIMENTO GOMES LOLATTO 7072678

000195 REALINA LIBARDO FANTINI 16094786

000093 ROSANE LAETE MELO PICCOLI 16041887

000039 ROSELENA ELEUTERIO TRAINOTTI 2839707

000292 ROSEMEIRE DA SILVA OLIVEIRA 2870917

000117 RUTE MARIA DOS SANTOS GONZAGA 2771206

000223 SALVELINA APOLINARIO  21812586

000009 SAMANTA CRISTINA GALISA 5383807

000042 SAMANTHA HILLESHEIN 5124131

000018 SAMARA EGER MASSANEIRO EDUARDO 5749561

000253 SANDRA ANDREA FRAGA FAGUNDES 3573924

000267 SILVANA FATIMA DOS SANTOS SILVEIRA 5414535

000237 SIMAURA RODRIGUES LIMA DE SOUZA 1452934240

000276 SIMONE DA CUNHA MARCHI 3580171

000122 SOLANGE DUARTE 3.250.929

000198 SUSANA VARGAS GERBER 4015077

000004 VALERIA DA SILVA LEAO 5781946

000017 WALQUENIA FONTINELE ALVES 1054757990

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000151 ADELMA MACHADO DE OLIVEIRA TOMASI 5602835

000182 ANDRÉIA KNISS 6.664.886

000272 ANNA MARTHA SCHAEFER SCHMIDT 5.557.287

000296 CAMILA FELIPE DOS SANTOS 5.863.129

000028 EVELEN FONSECA MORAES 7.773.776

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

4

000076 FERNANDA CRISTINA NASCIMENTO 54938864

000226 GISLAINE MATIAS OLIVEIRA 54939356

000328 IOLANDA WISBECKER ALEXANDRE 4.119.634

000156 JERUSA SILVA 27297365

000224 JESSICA PEREIRA ROQUE 12708235-9

000327 JUCILDA APARECIDA SARDO PASCHOAL SEGALA 35734124

000247 LANA CRISTIANE SARMENTO BARSOTELLI 4077585

000059 MARIA LETICIA DE ANDRADE PEREIRA 5873617-1

000177 MARILANE S. MARQUETTI 5840751

000312 ROSANE LUCIA GOUVEIA 4461425

000205 SUELEN PEREIRA GATTIS 6325748

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL/ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000184 ALICE CAROLINE BATTISTI 6006567

000295 ALINE ALMEIDA 5076645

000231 ANA CAROLINA NASCIMENTO GOMES 6.314.886

000087 CARINA MARTINS MAFESSOLLI  4537177

000036 CLAIR COELHO DE QUADROS 5052411344

000308 DAIANA LAURA DE AGUIAR 7515109

000240 DANIELE DOMINGUES DA SILVA 41696005-4

000069 EDILENE MICHELI BASSI 2726234

000280 ELICE BOTTAMEDI 1603779

000290 ISABEL MARIA BÓSIO COSTA 1.603.166-0

000119 IVONETE COUTO DOS SANTOS 1058282045

000294 JANAINA TILL SCHMITT 4.166.561-9

000146 JANE DE ANHAIA FIORI 5681294

000283 JOSELINA NUNES VIEIRA 7620554-0

000149 JUCIANE SILVANO ZANDONAI 2727709

000246 LAIS APARECIDA SCHMITZ 5062285

000239 LEONIRIA FÁTIMA ANZINI MISTURA 2.343.958-o

000170 LÚCIA MARLENE MURARO WISINTAINER 2345611

000048 MARIA APARECIDA DA SILVA ALVES PEREIRA 5.320.118-3

000171 MARIA APARECIDA MURARO TELL 2345261

000188 MARIA DOS REMÉDIOS CRUZ DUARTE 7.239.436

000230 ROSANA PAULA DE ABREU PAZ 273253700

000073 ROZIANI HINGRID TELL ERBS  3167986

000291 SUELI DE FÁTIMA RODRIGUES GOMES 1021135321

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL/ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000070 CHAIANE NOGUEIRA DE LIMA 6116305

000201 CLEIDIANE MARCHI DA CUNHA 6749907

000038 GRASIELE RIBEIRO SCHUCKES DOS SANTOS 7.506.828

000265 LISANE SCHMIDT 49125575

000013 MAIARA BOETTNER PEIXE 3696068

000165 ROSEMARI TAVARES DE OLIVEIRA 7231115

000167 TATIANA COELHO 5.076.119-6

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000279 GILMAR ANTONIO MALLMANN FEIL 7060800708

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

5

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000293 EMILI CRISTIE MARCHIORI 6537096

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000164 ALTEMIO DE OLIVEIRA 7.657.415

000085 DEBORA CRISTINA SANTANA BITTENCOURT 6887230

000113 MARIA ISABEL PERES 7352648

000145 RENAN ROLDÃO BITTENCOURT 5028196

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000016 GISLAINE MELO 5602964

000273 JULIANA MARIA FORMENTO 6006.327

000147 MATEUS JOSÉ CONRADI 6661035

000209 SILVIA ORLANDI BATTISTI 2837510

000045 WILLIAN FELIPE GANDIN 7117975

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000091 ARETUZA CRISTINA PACHECO 5062190

000178 DANDARA DE OLIVEIRA 4104801

000134 ENZA MACHADO 5916011

000104 HERIK CAMPOS 5320964

000044 MAICON INÁCIO 4376102

000062 RENATO HÖRNER  3.631.778

000219 ROBERTO HOGCHSPRU 02837547170

000102 RODRIGO OSVALDO PEREIRA 4976907

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000055 ANA VALÉSIA COSTA 6960280

000106 RAFAEL JUNIOR REIS DE ASSIS 5062980

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000289 SANTIAGO DA SILVA CESAR 270237688

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000084 ANA GABRIELA CÂNDIDO DE LIMA 6985918

000251 CÁTIA VILL 7.522.679

000259 LAIARA YURI BOSO 5637584

000194 LARISSA PEIXE 6254513

000319 RUDINEI SELECIO MONTIBELLER 5004670

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000314 EDVANDRA MAFEÇOLLI COSTA 1393523

000040 EMILSON JOSE CEZAR MELO 52368092

000266 MARA RUBIA DELL' ANTONIA BOTTAMEDI 3.190 425

000107 SABRINA LIMA COLUSSI NASCIMENTO 1765623

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

6

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000077 EDINEI ENRIQUE RICARDO 3703470

000121 ELIONIR ELIZAMARA DE FREITAS 5870771

000108 FABRÍCIO LEONEL DA SILVA 6416071

000100 JAIARA BORGES COLARES 04260857228

000282 RONALDO CASAGRANDA 5749836

000208 ROSANGELA COELHO MACHADO 4107113

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000206 ODETE INÊS KAPPAUN 3482964

000174 SABRINA COELHO 5602837

000136 SINARA  CRISTINA HECK 6.135325

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000232 ANDRÉ FANDARUFF 4802054

000306 CAMILA CASSULY TELES 4096646668

000169 MIRIAM VIANA FIGUEIREDO 5933599

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000023 ELIANA BATTISTI LACERDA 6.069.582

000022 JESSICA DE MOURA RAMBOR CREPPAS 7252041

000210 LEANDRO MARTINI 4652502

000250 RENATA LUIZA PEREIRA 4359224

000284 SUZETTI DALLA BRIDA TOMIO 4652732

000143 VÂNIA DE OLIVEIRA  98017089

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000159 FRANCISDALVA JOAQUIM DA SILVA SCHMITT 4.889.537

PSICOPEDAGOGO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000015 DANÚBIA CIRILO 4359258

000114 LUCIA MARIA GURJÃO DE OLIVEIRA 611938

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

7

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

000256 RITA DE CASSIA PESENTE GRIMM 1.927.502-1

AC – AMPLA CONCORRÊNCIA

COORDENADOR ESCOLAR NÍVEL III

Inscrição Candidato

000254 ELIZABETH FILGUEIRA DOS SANTOS

000001 GIOVANI COELHO

000297 JOELMA FAGUNDES

000217 JULIANA SCHULZ

000126 LETÍCIA STEFANES POZZA

000220 MARIELI LAURIANO DA SILVA

PROFESSOR DE ARTES - HABILITADO

Inscrição Candidato

000304 BRUNA DE OLIVEIRA BORTOLINI

000242 CÍNTIA FANDARUFF SARTOTI

000049 ELISETE ABILINO

000285 JORGE OCTAVIO BATISTA

000123 SHEILA DE MELO

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000317 CARLOS VINÍCIUS DE MELO DUARTE

000008 MAIARA CAROLINA ROSA

000148 SIMONE VARGAS PEIXER

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000261 JOSANE DA SILVA LOCATELLI

000244 REGINA APARECIDA COMPER CRAESMEYER

000103 VANESSA SOARES

PROFESSOR DE CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL - LIBRAS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato

000187 ALINE FATIMA NASCIMENTO DOS SANTOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

8

000180 DAVID DE SOUZA

000026 DIANA DA SILVA

000098 JÉSSICA OURIQUES

000054 MARIA REGINA NASCIMENTO DOS ANJOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - HABILITADO

Inscrição Candidato

000218 CAROLINE FABRIS

000322 DAIANI ALBINO VELOSO

000316 DEBORAH AILEEN BRANCO TOURINHO

000027 FABIOLA CARLA TRIERWEILLER PERAO

000081 FÁTIMA ANGÉLICA GONÇALVES LUIS LAGUNA

000094 FERNANDA GRIMM

000150 GISLAINE FERNANDA DO AMARAL

000133 ISADORA ARAUJO DE OLIVEIRA

000275 JUSSILENE PEREIRA DA SILVA

000020 LAISE CONSTANTE

000197 LICINIA DE SOUZA MAGALHÃES

000199 LIDIANE DE SOUZA MAGALHAES

000225 LUCIANA LAIR DA SILVA

000130 MABILA HOFFMANN

000144 MARTA APARECIDA PAIÃO SANCHES

000227 MORGANA APARECIDA MARQUES

000157 PATRICIA APARECIDA SCHNEIDER CORRÊA

000234 RONALDA DE FÁTIMA DA SILVA

000063 ROZIMARA FERNANDES

000035 SHEILA SESTREM

000302 TATIANI LEAL MAFRA

000315 VIVIAN APARECIDA DA SILVA

000236 VIVIANE AMARAL GOIS DE SOUZA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000046 AGATHA CRISTINA CORDEIRO

000305 ANA CAROLINA DA SILVA CENI SANTOS

000241 DAIANA STOLFI

000071 EDILENE DOS SANTOS COSTA

000311 GABRIELA ZUNINO

000061 KARINE ARRUDA ARGENTA

000163 LILIAM MARA GORGES

000138 LYANDRA MAIRA DIAS DE ARAUJO

000161 NOEME SANTOS DE OLIVEIRA

000191 RUBIA FRANCINE LAURINDO

000056 THARAMIS GEANE MARTINS

000300 THAYZA VALLE DA SILVA

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL/ANOS INICIAIS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000258 ADRIANA JUREMA SILVA

000160 ANGELA MARIA DUARTE E DUARTE

000235 BRUNA ANDRESSA FARIAS SELMO

000097 DENICE MARIA MOREIRA CARGININ

000058 ELIAS COELHO

000064 FLÁVIA MARILDA SILVA

000213 GISÉLIA DA CUNHA SANTOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

9

000248 JORDANA MARA CLEMES DA SILVA

000270 LEOFRIDA REUTER

000257 MARCELA PEIXE

000286 MARJANA RODRIGUES FUCILINI

000202 MARLETE MARIA DOS SANTOS

000186 TAIZA CRISTINA DARÓS

000047 VIVIANE IZABEL THIEL

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL/ANOS INICIAIS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000245 LEANDRA HECK

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000307 CAROLINE MOLIANI FERRI

000238 CLEONICE KUHNEN

000096 JUSSARA MANUELA SANTOS DE SANTANA

000173 LILIAN DE SOUZA FONTES

000128 LUIZ ANTONIO BEUTING

000089 VANESSA PÂMELA TOMELIN

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000190 ROSALHA DE NAZARÉ OLIVEIRA ALBUQUERQUE

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000065 FABIO NASCIMENTO GOMES LORDELO

000074 LUCIMAR GRAF

000310 PAMELA SILVA MESQUITA

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000030 LUCIANO AMORIM

000326 MANASSÉS RIBEIRO DIONIZIO

000007 MAYCKON PEREIRA

000181 PAOLA CAROLINA DE VARGAS

PROFESSOR DE INGLÊS - HABILITADO

Inscrição Candidato

000005 ELISANGELA CRISTINA SIMON

000262 KÁTIA WALTRICK

000010 LUZIA GERUZA FERREIRA

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000214 ALBERTO JOSÉ ARAÚJO DOS SANTOS

ESTADO DE SANTA CATARINA

      MUNICÍPIO DE NOVA TRENTO

10

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000207 DIEGO ALAN MACHADO ZAGULSKI

000189 ELIIANE C. BRUMATO

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000211 GISELLE MELO

000281 MARIA DE FATIMA MEDEIROS E SILVA

000166 RAIMUNDO NONATO DE ALMADA FILHO

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - HABILITADO

Inscrição Candidato

000299 DÉBORA SCHOENARDIE BLANGER

000203 EDIVILZA EMILIA ZUNINO

000320 EMERSON COSTA PEREIRA

000298 JOSÉ LUIZ FONTES

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000101 CLAUDIR RIBEIRO DE SOUZA

000120 MARIA FERNANDA COSTA

000176 SHAIAN ARI GRIGA

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - HABILITADO

Inscrição Candidato

000125 TARCIÉLI DA COSTA MARTINS

PROFESSOR EDUCAÇÃO ESPECIAL - AEE - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato

000324 AMANDA RIBEIRO

PSICOPEDAGOGO

Inscrição Candidato

000080 CLEUMARA DA SILVA BERNARDI

000066 MARCELO TELLES

Nova Trento, 03 de dezembro de 2018.

GIAN FRANCESCO VOLTOLINI

Prefeito Municipal